
Požadavek změny stavby oproti projektové dokumentaci Evid. číslo: 1

Datum: 05.09.2022

Kalkulace změny ceny*): **)                                 
Nárůst (+) Úspora (-)

Pozice Položka Popis MJ Množství Celková cena bez DPH
Celková cena včetně 

DPH **)

komunikace -137 217,33 -166 032,97

chodník 20 822,18 25 194,84

veřejné osvětlení 0,00 0,00

Celková změna ceny: -116 395,15 -140 838,13 Kč

Přílohy: Rozpočet ke ZL č.1

Navrhuje: 

EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY

Objednatel:   město Náchod, Masarykovo nám.40, 547  61  Náchod, IČO 00272868

Zhotovitel:     Alprim CZ s.r.o., Velké Poříčí 597, 549 32 Velké Poříčí, IČO:  28811470

Zakázka:       Rekonstrukce MK ul. Nad Březinkou – Náchod

Objekt:

Datum:Datum:

komunikace, chodník, veřejné osvětlení

*) V případě nedostatku místa přiložte 
samostatný rozpočet  

Objednatel, zhotovitel, autorský dozor

Objednatel Stavební             
dozor

Schválil:

ano ne
Vliv na dodržení termínu: Jiné vlivy:

Popis a zdůvodnění změny:

Vzhledem k průběhu realizace stavby a podmínkám na staveništi navrhl autorský dozor, objednatel a zhotovitel
následující změny stavby:
Komunikace:
Povrch nad parovodem v km 0,053 navržený ze zámkové dlažby bude proveden z asfaltu.
U vsaku č. 3 nebude osazena vodo nepropustná folie.
Vsakovací objekt č. 4 bude zkrácen a objemově zmenšen. Důvodem je výška odtoku ze vsaku do stávajícího
potrubí realizovaného před zahájením stavby.
Na větvi č. 1 včetně navazující části komunikace v ul. Na Pláni bude proveden asfaltový povrch ve stejné
skladbě jako na větvi č. 2.
Nebudou provedeny drenáže.
Před obrubník oddělující začátek úpravy větve č. 1 od ulice Na Pláni bude osazen příčný polymerbetonový
odvodňovací žlab únosností D 400.
Před č.p. 2126 bude v celé délce zadlážděné plochy za obrubníkem osazen polymerbetonový odvodňovací žlab
DN 100 únosnosti A15. Žlab bude zaústěn do odvodnění č.p. 2126.
Chodník:
Podle výsledků místního šetření byly dohodnuty úpravy týkající se úpravy vstupu na p.p.č 1247/1 v k.ú. Náchod
, sjezdu na p.p.č 1247/25 v k.ú. Náchod a obrubníků ve větvi č. 2 od km 0,08843 – 0,10700.
Veřejné osvětlení:
Z důvodu výskytu inženýrských sítí a skalního podloží bude protlak pro kabelové vedení veřejného osvětlení v
ulici Na Pláni nahrazen překopem.

Zhotovitel

Datum:Datum:

Autorský             
dozor


